2022 年 9 月 6 日

関係各位

社会福祉法人富良野あさひ郷

デイサービスセンターかみん

0167-45-2256

新型コロナウイルス感染者の発生について

8 月 26 日～9 月 5 日の期間で当事業所のご利用者 13 名、職員 6 名が新型コロナウイルス

に感染したことが判明しました。

つきましては、当面の間、入館前に抗原検査にご協力いただきますので何卒ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。

本件により、ご利用者、ご家族及び関係機関の方々に多大なるご心配とご迷惑をおかけし

たことを深くお詫び申し上げます。

万が一感染がさらに拡大し通常の運営に支障をきたす事態になった場合は、関係者の皆

さまに速やかにお知らせいたしますので合わせてご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。

以上